

Fluri Fotografi ApS

Jernbanevej 1B, 2. tv., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 15 11 52 46

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023.

Jacqueline Fluri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fluri Fotografi ApS Jernbanevej 1B, 2. tv. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 15 11 52 46
	Stiftet: 1. april 1991
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacqueline Fluri
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.296 kr. mod 611.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.359 kr. mod 105.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	260.296	611.528
1 Personaleomkostninger	-310.571	-467.173
Driftsresultat	-50.275	144.355
Andre finansielle indtægter	201	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.282	-8.818
Resultat før skat	-52.356	135.537
Skat af årets resultat	10.997	-30.514
Årets resultat	-41.359	105.023
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	47.823
Disponeret fra overført resultat	-100.259	0
Disponeret i alt	-41.359	105.023

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.500	122.370
Udskudte skatteaktiver	10.997	0
Periodeafgrænsningsposter	1.387	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.884</u>	<u>122.370</u>
Likvide beholdninger	<u>609.270</u>	<u>790.424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>645.154</u>	<u>912.794</u>
Aktiver i alt	<u>645.154</u>	<u>912.794</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	283.396	383.655
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>467.296</u>	<u>565.855</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	20.000
Selskabsskat	19.514	26.514
Anden gæld	127.344	300.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.858</u>	<u>346.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.858</u>	<u>346.939</u>
Passiver i alt	<u>645.154</u>	<u>912.794</u>

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	305.956	462.400
Andre omkostninger til social sikring	4.615	4.773
	310.571	467.173
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	383.655	335.832
Årets overførte overskud eller underskud	-100.259	47.823
	283.396	383.655
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	57.200	56.500
Udloddet udbytte	-57.200	-56.500
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	58.900	57.200
